
                                                                

 

Prot. N. 0004654 del 06/06/2023 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

Piazza Caduti in Guerra, 1– 87040 Marano Principato (CS)  

 

SETTORE TECNICO LL.PP. 

 

OGGETTO:  REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA DA DESTINARE AD ASILO NIDO NEL COMUNE DI MARANO PRINCIPATO - 

CUP: E41B22002040006 - CIG:9802874389 - Procedura negoziata, previa manifestazione d'interesse, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. 

c), art. 61 del D. Lgs. 50/2016, art. 1 comma 2, lett. b) Legge N. 120/2020 e Legge N 108/2021. 

Finanziamento dell'Unione Europea Next Generation EU -  M.4 - C.1 - I 1.1 

 

COMPOSIZIONE DEL SEGGIO DI GARA  E I CURRICULA DEI SUOI COMPONENTI  

Numero 

Determina 

Data Oggetto Commissione Interna dipendenti 

comunali 

Curricula 

 

 

N. 44/2023 CUC 

SERRE 

MENDICINO  

 

 

 

18/05/2023 

 

NOMINA SEGGIO DI GARA Realizzazione di una 

struttura da destinare ad asilo nido nel Comune di Marano 

Principato - CUP: E41B22002040006 - CIG:9802874389 - 

Procedura negoziata, previa manifestazione d'interesse, ai 

sensi dell'art. 36 comma 2 lett. c), art. 61 del D. Lgs. 

50/2016, art. 1 comma 2, lett. b) Legge N. 120/2020 e Legge 

N 108/2021. 

Finanziamento dell'Unione Europea Next Generation EU -  

M.4 - C.1 - I 1.1 

 

 

Dr. Geom. Giovanni TENUTA 

Ing. Eduardo Biagio IANNACE 

Sig. Francesco ESPOSITO 

 

 

Non sono stati acquisiti i curricula dei 

componenti trattandosi di componenti interni 

(dipendenti comunali) 

 
                            IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

                           f.to    Dr. Geom. Giovanni TENUTA  

                          


